Futuro da Governança 10 (dez) vagas 

Governance Officers 4 (quatro) vagas 

Jurídica 13 (treze) vagas 

Mercado de Capitais 17 (dezessete) vagas 

Pessoas 13 (treze) vagas 

Riscos Corporativos 4 (quatro) vagas 

Sustentabilidade e Clima 5 (cinco) vagas 

TOTAL 
121 (cento e vinte e uma) 
vagas 

* Atenção: este é um número mínimo estimado levando-se em consideração as vagas abertas 
por término de mandato dos atuais membros. O número poderá ser ajustado em função dos 
resultados da avaliação de desempenho dos membros, excesso de faltas, desligamento a pedido